
MELDEERGEBNIS
9. Volksbank Nachwuchspokal

Abschnitt 1 am 13.11.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt
Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 09.11.2022, 23:54:59 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Nordbad Darmstadt
Alsfelder Straße 33
64289 Darmstadt

Veranstaltungsseite
voba.protokoll-schwimmen.de



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

9. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. TSG Germania Dossenheim 4817   2/  5  16/  0

Gesamt für den Verband    2/   5   16/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

2. DSW 1912 Darmstadt 4956  25/ 26 104/  0
3. Erster Offenbacher SC 5190   7/  6  28/  0
4. Hofheimer SC 4972  18/  7  48/  0
5. SCW Eschborn 4774   0/  1   2/  0
6. SVS Griesheim 5368   2/  3  11/  0
7. TG 1862 Rüsselsheim 5362   2/  4  20/  0
8. TSG Darmstadt 4991  12/  4  38/  0
9. VFS Rödermark 6615   3/  2  12/  0

Gesamt für den Verband   69/  53  263/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

10. SG Rhein-Mosel 7130   6/  5  24/  0
Gesamt für den Verband    6/   5   24/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine   77/  63  303/  0



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

9. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
Abschnitt 1 - Sonntag 13.11.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Nordbad Darmstadt, Alsfelder Straße 33, 64289 Darmstadt
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 10:10 Uhr)
Pause Seitenwechsel Kampfgericht (3 min)
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 10:38 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 10:50 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 11:13 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 11:30 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:47 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Weltrekord: 00:23,67 - Sarah Sjöström (Sweden) am 29.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:23,67 - Sarah Sjöström (Sweden) am 29.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:23,73 - Britta Steffen (SG Neukölln Berlin) am 02.08.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:26,53 - Josephine Tesch (SG Neukölln e.V. Berlin) am 20.03.2022 in Darmstadt

Lauf 1/9 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Liyana Nour Dincer  2010 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 4 Marie Griebel  2006 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 5 Ophelia Rößler  2012 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/9 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Manar El Moussati  2012 TSG Darmstadt 00:47,72
Bahn 4 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:40,97
Bahn 5 Lea Rohwedder  2011 TSG Darmstadt 00:43,83
Bahn 6 Ida Reißig  2012 TSG Darmstadt 00:49,87
Bahn 7    
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9. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3/9 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophie Schüz  2012 TSG Darmstadt 00:39,64
Bahn 3 Lea Schmuderer  2011 TG 1862 Rüsselsheim 00:39,00
Bahn 4 Miren Calderini  2010 TSG Darmstadt 00:38,16
Bahn 5 Lina Bernhardt  2012 Hofheimer SC 00:38,38
Bahn 6 Lilly Häußer  2011 Hofheimer SC 00:39,01
Bahn 7 Sorina Wettig  2011 TSG Darmstadt 00:40,21

Lauf 4/9 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 00:37,45
Bahn 3 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 00:36,00
Bahn 4 Leonie Sommerkorn  2007 TSG Darmstadt 00:35,69
Bahn 5 Milana Selyuzhenkova  2011 TSG Darmstadt 00:35,72
Bahn 6 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 00:36,72
Bahn 7 Nina Ackermann  2011 DSW 1912 Darmstadt 00:37,45

Lauf 5/9 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:35,19
Bahn 3 Magda Weiß  2009 Erster Offenbacher SC 00:34,36
Bahn 4 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 00:34,17
Bahn 5 Emilia Hrebeniuk  2010 DSW 1912 Darmstadt 00:34,21
Bahn 6 Angelina Fritz  2007 TG 1862 Rüsselsheim 00:35,00
Bahn 7 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 00:35,37

Lauf 6/9 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linnéa Conway  2010 TSG Germania Dossenheim 00:33,57
Bahn 3 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 00:33,54
Bahn 4 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt 00:33,36
Bahn 5 Melanie Schneider  2008 TSG Darmstadt 00:33,44
Bahn 6 Emilia Adrian  2008 SVS Griesheim 00:33,55
Bahn 7 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 00:34,03

Lauf 7/9 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Celine Ott  2010 DSW 1912 Darmstadt 00:33,14
Bahn 3 Izabella Fekete  2006 SVS Griesheim 00:32,72
Bahn 4 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 00:32,15
Bahn 5 Narjiss Labkakla  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:32,61
Bahn 6 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 00:33,00
Bahn 7 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 00:33,28
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9. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 8/9 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philine Jung  2006 VFS Rödermark 00:32,11
Bahn 3 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:31,54
Bahn 4 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:31,08
Bahn 5 Julie Brenner  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:31,14
Bahn 6 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 00:32,00
Bahn 7 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,13

Lauf 9/9 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:30,93
Bahn 3 Elena Steinweg  2006 Erster Offenbacher SC 00:29,47
Bahn 4 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:28,84
Bahn 5 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,88
Bahn 6 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:29,69
Bahn 7 Charlotte Faust  2009 DSW 1912 Darmstadt 00:31,00

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Weltrekord: 00:20,91 - Cesar Cielo Filho (Brazil) am 18.12.2009 in Sao Paulo (BRA)
Europarekord: 00:20,94 - Frederick Bousquet (France) am 26.04.2009 in Montpellier (FRA)
Deutscher Rekord: 00:21,81 - Damian Wierling (SG Essen) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:23,33 - Luca Nik Armbruster (SG Neukölln e.V. Berlin) am 28.05.2022 in Darmstadt

Lauf 1/9 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Paul Fernando Bacas Bürger  2011 Erster Offenbacher SC 01:10,20
Bahn 4 Christopher Nixdorf  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:45,02
Bahn 5 Deyan Markov  2010 Erster Offenbacher SC 00:46,28
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/9 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Taha Chlyeh  2009 TG 1862 Rüsselsheim 00:44,00
Bahn 3 Noah Schubert  2010 TSG Germania Dossenheim 00:41,16
Bahn 4 Johannes Bayer  2011 TSG Germania Dossenheim 00:39,73
Bahn 5 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:39,98
Bahn 6 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:42,89
Bahn 7 Rayan Chlyeh  2010 TG 1862 Rüsselsheim 00:44,00

Lauf 3/9 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Andrii Romaniuk  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:39,09
Bahn 3 Luca Augsten  2008 TSG Germania Dossenheim 00:38,23
Bahn 4 Titus Viktor Hasenfus  2012 Hofheimer SC 00:38,12
Bahn 5 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:38,20
Bahn 6 Antonius Schuster  2009 VFS Rödermark 00:39,03
Bahn 7 Tobias Julian Trapp  2010 TSG Darmstadt 00:39,17
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9. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 5
noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Lauf 4/9 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 00:36,82
Bahn 3 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:35,60
Bahn 4 Jorik Ackad  2011 DSW 1912 Darmstadt 00:35,02
Bahn 5 Tuna Pamir  2010 SG Rhein-Mosel 00:35,27
Bahn 6 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:35,60
Bahn 7 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 00:38,10

Lauf 5/9 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:34,83
Bahn 3 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt 00:34,08
Bahn 4 Ilias Ben Abdallah  2008 Erster Offenbacher SC 00:33,92
Bahn 5 Ali Arda Durmus  2010 TG 1862 Rüsselsheim 00:34,00
Bahn 6 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt 00:34,73
Bahn 7 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 00:34,97

Lauf 6/9 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 00:33,53
Bahn 3 David Fritz  2009 TG 1862 Rüsselsheim 00:33,00
Bahn 4 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 00:31,81
Bahn 5 Benjamin Hektor  2007 SVS Griesheim 00:32,18
Bahn 6 Erik Pückler  2009 Erster Offenbacher SC 00:33,16
Bahn 7 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 00:33,69

Lauf 7/9 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt 00:31,35
Bahn 3 Marc Julius Augsten  2006 TSG Germania Dossenheim 00:31,09
Bahn 4 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt 00:30,76
Bahn 5 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt 00:30,95
Bahn 6 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:31,17
Bahn 7 Michael Trapp  2007 TSG Darmstadt 00:31,72

Lauf 8/9 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 00:30,35
Bahn 3 Ludwig Wolfgang Siegler  2009 Erster Offenbacher SC 00:29,67
Bahn 4 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 00:29,18
Bahn 5 Christopher Failing  2009 DSW 1912 Darmstadt 00:29,30
Bahn 6 Maximilian Failing  2006 SVS Griesheim 00:30,28
Bahn 7 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 00:30,48
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9. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 6
noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Lauf 9/9 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tobias Pokorny  2007 SVS Griesheim 00:28,18
Bahn 3 Tom Howorka  2010 DSW 1912 Darmstadt 00:27,80
Bahn 4 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:25,81
Bahn 5 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:27,51
Bahn 6 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,13
Bahn 7 Lennard von der Brüggen  2008 Erster Offenbacher SC 00:28,73

Seitenwechsel Kampfgericht

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Weltrekord: 01:04,13 - Lily King (United States) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 01:04,35 - Ruta Meilutyte (Lithuania) am 29.07.2013 in Barcelona (ESP)
Deutscher Rekord: 01:05,58 - Anna Elendt (SG Frankfurt) am 31.03.2022 in San Antonio (USA)
Bahnrekord Nordbad: 01:12,35 - Kellie Messel (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Lauf 1/7 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ida Reißig  2012 TSG Darmstadt 00:00,00
Bahn 3 Milana Selyuzhenkova  2011 TSG Darmstadt 00:00,00
Bahn 4 Laura Réka Adler  2010 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 5 Maya Luisa Jährling  2011 TSG Darmstadt 00:00,00
Bahn 6 Marie Griebel  2006 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 7 Liyana Nour Dincer  2010 Erster Offenbacher SC 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Manar El Moussati  2012 TSG Darmstadt 01:57,13
Bahn 3 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:52,48
Bahn 4 Kim Lucy Hausmann  2011 SG Rhein-Mosel 01:46,10
Bahn 5 Lea Rohwedder  2011 TSG Darmstadt 01:52,14
Bahn 6 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:55,07
Bahn 7 Sophie Schüz  2012 TSG Darmstadt 02:01,30

Lauf 3/7 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotte Sophie Walldorf  2011 TSG Darmstadt 01:45,76
Bahn 3 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC 01:45,00
Bahn 4 Julia Weber  2011 SG Rhein-Mosel 01:44,16
Bahn 5 Angelina Fritz  2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:45,00
Bahn 6 Frida Zeisberger  2012 Hofheimer SC 01:45,00
Bahn 7 Lea Schmuderer  2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:46,00
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9. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 7
noch Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Lauf 4/7 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 01:41,00
Bahn 3 Miren Calderini  2010 TSG Darmstadt 01:39,40
Bahn 4 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:37,54
Bahn 5 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 01:39,00
Bahn 6 Emilia Hrebeniuk  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:39,73
Bahn 7 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 01:42,28

Lauf 5/7 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 01:32,60
Bahn 3 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 01:32,22
Bahn 4 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:31,09
Bahn 5 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:31,95
Bahn 6 Ana Feline Jährling  2009 TSG Darmstadt 01:32,53
Bahn 7 Celine Ott  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:35,54

Lauf 6/7 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 01:30,36
Bahn 3 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 01:26,85
Bahn 4 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:25,39
Bahn 5 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:26,51
Bahn 6 Magda Weiß  2009 Erster Offenbacher SC 01:28,58
Bahn 7 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:30,78

Lauf 7/7 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 01:23,83
Bahn 3 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 01:22,59
Bahn 4 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:17,75
Bahn 5 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:20,23
Bahn 6 Elena Steinweg  2006 Erster Offenbacher SC 01:22,73
Bahn 7 Merle Carlotta Knapp  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:25,38

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Weltrekord: 00:56,88 - Adam Peaty (Great Britain) am 21.07.2019 in Gwangju (KOR)
Europarekord: 00:56,88 - Adam Peaty (Great Britain) am 21.07.2019 in Gwangju (KOR)
Deutscher Rekord: 00:58,95 - Fabian Schwingenschlögl (Neckarsulmer Sport-Union) am 03.04.2021 in Heidelberg (GER)
Bahnrekord Nordbad: 01:04,33 - Tim Dennis Kost (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Lauf 1/5 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Ludwig Wolfgang Siegler  2009 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 4 Deyan Markov  2010 Erster Offenbacher SC 02:11,56
Bahn 5 Paul Fernando Bacas Bürger  2011 Erster Offenbacher SC 02:17,32
Bahn 6    
Bahn 7    
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9. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 8
noch Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Lauf 2/5 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Taha Chlyeh  2009 TG 1862 Rüsselsheim 02:00,00
Bahn 4 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:52,08
Bahn 5 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:52,67
Bahn 6 Rayan Chlyeh  2010 TG 1862 Rüsselsheim 02:05,00
Bahn 7    

Lauf 3/5 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christopher Nixdorf  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:45,50
Bahn 3 David Fritz  2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:45,00
Bahn 4 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:36,34
Bahn 5 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:44,30
Bahn 6 Ali Arda Durmus  2010 TG 1862 Rüsselsheim 01:45,00
Bahn 7 Antonius Schuster  2009 VFS Rödermark 01:48,53

Lauf 4/5 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:33,92
Bahn 3 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 01:25,02
Bahn 4 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:23,84
Bahn 5 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 01:24,04
Bahn 6 Benjamin Hektor  2007 SVS Griesheim 01:32,03
Bahn 7 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:35,74

Lauf 5/5 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 01:20,85
Bahn 3 Mirko Pleines  2006 Hofheimer SC 01:15,00
Bahn 4 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 01:08,81
Bahn 5 Maxim Oprea  2007 DSW 1912 Darmstadt 01:11,99
Bahn 6 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:15,37
Bahn 7 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 01:23,74

Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Weltrekord: 02:03,35 - Regan Smith (United States) am 26.07.2019 in Gwangju (KOR)
Europarekord: 02:04,94 - Anastasia Zueva (Russia) am 01.08.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 02:07,63 - Lisa Graf (SG Neukölln Berlin) am 18.06.2017 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 02:22,36 - Marie Brockhaus (SV Nikar Heidelberg) am 29.05.2022 in Darmstadt

Lauf 1/3 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arina Meyer  2011 Hofheimer SC 03:20,00
Bahn 3 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 03:20,00
Bahn 4 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 03:12,61
Bahn 5 Sorina Wettig  2011 TSG Darmstadt 03:16,58
Bahn 6 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 03:20,00
Bahn 7 Lea Schmuderer  2011 TG 1862 Rüsselsheim 03:50,00
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9. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 9
noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Lauf 2/3 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 03:00,70
Bahn 3 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 02:55,88
Bahn 4 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:55,54
Bahn 5 Emilia Adrian  2008 SVS Griesheim 02:55,62
Bahn 6 Linnéa Conway  2010 TSG Germania Dossenheim 02:58,16
Bahn 7 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 03:10,00

Lauf 3/3 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt 02:49,09
Bahn 3 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 02:47,54
Bahn 4 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:40,73
Bahn 5 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt 02:40,80
Bahn 6 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 02:48,00
Bahn 7 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 02:51,60

Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Weltrekord: 01:51,92 - Aaron Peirsol (United States) am 31.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 01:53,23 - Evgeny Rylov (Russia) am 08.04.2021 in Kazan (RUS)
Deutscher Rekord: 01:55,87 - Jan-Philip Glania (SG Frankfurt) am 12.05.2012 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 02:11,61 - Peer Möller (SG Frankfurt) am 14.05.2022 in Darmstadt

Lauf 1/3 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Michael Trapp  2007 TSG Darmstadt 04:13,13
Bahn 4 Johannes Bayer  2011 TSG Germania Dossenheim 03:47,68
Bahn 5 Taha Chlyeh  2009 TG 1862 Rüsselsheim 03:52,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/3 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tuna Pamir  2010 SG Rhein-Mosel 03:03,75
Bahn 3 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 02:49,00
Bahn 4 Mikhail Selyuzhenkov  2008 TSG Darmstadt 02:48,63
Bahn 5 Marc Julius Augsten  2006 TSG Germania Dossenheim 02:48,72
Bahn 6 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 02:50,60
Bahn 7 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 03:10,37

Lauf 3/3 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 02:45,10
Bahn 3 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 02:33,28
Bahn 4 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:20,27
Bahn 5 Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:32,61
Bahn 6 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:35,27
Bahn 7 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 02:47,43
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9. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 10
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Weltrekord: 00:51,71 - Sarah Sjöström (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:51,71 - Sarah Sjöström (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,07 - Britta Steffen (SG Neukölln Berlin) am 31.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:56,93 - Zoe Vogelmann (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Lauf 1/9 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Liyana Nour Dincer  2010 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 4 Ida Reißig  2012 TSG Darmstadt 01:48,57
Bahn 5 Manar El Moussati  2012 TSG Darmstadt 01:53,79
Bahn 6 Laura Réka Adler  2010 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 2/9 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:44,25
Bahn 3 Lea Schmuderer  2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:35,00
Bahn 4 Nina Ackermann  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:30,25
Bahn 5 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:30,34
Bahn 6 Lea Rohwedder  2011 TSG Darmstadt 01:41,91
Bahn 7 Ophelia Rößler  2012 Erster Offenbacher SC 01:46,07

Lauf 3/9 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Frida Zeisberger  2012 Hofheimer SC 01:30,00
Bahn 3 Sorina Wettig  2011 TSG Darmstadt 01:28,58
Bahn 4 Julia Weber  2011 SG Rhein-Mosel 01:28,13
Bahn 5 Miren Calderini  2010 TSG Darmstadt 01:28,23
Bahn 6 Sophie Schüz  2012 TSG Darmstadt 01:29,23
Bahn 7 Maya Luisa Jährling  2011 TSG Darmstadt 01:30,23

Lauf 4/9 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lina Bernhardt  2012 Hofheimer SC 01:24,13
Bahn 3 Ana Feline Jährling  2009 TSG Darmstadt 01:22,50
Bahn 4 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 01:21,71
Bahn 5 Angelina Fritz  2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:22,00
Bahn 6 Arina Meyer  2011 Hofheimer SC 01:23,00
Bahn 7 Lilly Häußer  2011 Hofheimer SC 01:25,00

Lauf 5/9 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonie Sommerkorn  2007 TSG Darmstadt 01:20,01
Bahn 3 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 01:18,74
Bahn 4 Lotte Sophie Walldorf  2011 TSG Darmstadt 01:17,79
Bahn 5 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 01:18,00
Bahn 6 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 01:19,28
Bahn 7 Emilia Hrebeniuk  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:20,17
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9. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 11
noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/9 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:17,35
Bahn 3 Celine Ott  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:16,57
Bahn 4 Melanie Schneider  2008 TSG Darmstadt 01:15,54
Bahn 5 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 01:15,66
Bahn 6 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC 01:17,14
Bahn 7 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:17,48

Lauf 7/9 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:14,32
Bahn 3 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 01:13,47
Bahn 4 Izabella Fekete  2006 SVS Griesheim 01:13,31
Bahn 5 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 01:13,38
Bahn 6 Sophia Degünther  2010 Erster Offenbacher SC 01:14,31
Bahn 7 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 01:15,19

Lauf 8/9 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philine Jung  2006 VFS Rödermark 01:11,92
Bahn 3 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:09,01
Bahn 4 Charlotte Faust  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:08,39
Bahn 5 Narjiss Labkakla  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:08,82
Bahn 6 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:09,50
Bahn 7 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:12,01

Lauf 9/9 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elena Steinweg  2006 Erster Offenbacher SC 01:05,76
Bahn 3 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt 01:03,17
Bahn 4 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:02,19
Bahn 5 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 01:03,10
Bahn 6 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:05,53
Bahn 7 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:05,85

Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Weltrekord: 00:46,86 - David Popovici (Romania) am 13.08.2022 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:46,86 - David Popovici (Romania) am 13.08.2022 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:47,92 - Rafael Miroslaw (SG HT16 Hamburg) am 09.04.2022 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:50,78 - Josha Salchow (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Lauf 1/9 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Paul Fernando Bacas Bürger  2011 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 4 Johannes Bayer  2011 TSG Germania Dossenheim 01:39,34
Bahn 5 Christopher Nixdorf  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:43,57
Bahn 6    
Bahn 7    
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9. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 12
noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/9 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:37,10
Bahn 3 Taha Chlyeh  2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:36,00
Bahn 4 Tobias Julian Trapp  2010 TSG Darmstadt 01:28,98
Bahn 5 Noah Schubert  2010 TSG Germania Dossenheim 01:32,49
Bahn 6 Andrii Romaniuk  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:36,65
Bahn 7 Rayan Chlyeh  2010 TG 1862 Rüsselsheim 01:38,00

Lauf 3/9 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:26,83
Bahn 3 Titus Viktor Hasenfus  2012 Hofheimer SC 01:23,46
Bahn 4 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:22,55
Bahn 5 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 01:23,30
Bahn 6 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:26,64
Bahn 7 Antonius Schuster  2009 VFS Rödermark 01:28,34

Lauf 4/9 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ali Arda Durmus  2010 TG 1862 Rüsselsheim 01:22,00
Bahn 3 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:20,04
Bahn 4 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:18,26
Bahn 5 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 01:19,06
Bahn 6 Jorik Ackad  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:20,82
Bahn 7 David Fritz  2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:22,00

Lauf 5/9 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luca Augsten  2008 TSG Germania Dossenheim 01:18,08
Bahn 3 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:16,88
Bahn 4 Erik Pückler  2009 Erster Offenbacher SC 01:13,33
Bahn 5 Ilias Ben Abdallah  2008 Erster Offenbacher SC 01:15,26
Bahn 6 Tuna Pamir  2010 SG Rhein-Mosel 01:17,54
Bahn 7 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:18,20

Lauf 6/9 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Benjamin Hektor  2007 SVS Griesheim 01:10,62
Bahn 3 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 01:10,25
Bahn 4 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 01:09,64
Bahn 5 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 01:10,02
Bahn 6 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 01:10,50
Bahn 7 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:11,07
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9. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 13
noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/9 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 01:08,66
Bahn 3 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:07,83
Bahn 4 Maximilian Failing  2006 SVS Griesheim 01:05,00
Bahn 5 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:07,59
Bahn 6 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:08,57
Bahn 7 Mikhail Selyuzhenkov  2008 TSG Darmstadt 01:09,47

Lauf 8/9 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christopher Failing  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:04,68
Bahn 3 Lennard von der Brüggen  2008 Erster Offenbacher SC 01:03,60
Bahn 4 Tom Howorka  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:03,00
Bahn 5 Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:03,57
Bahn 6 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 01:03,92
Bahn 7 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:05,00

Lauf 9/9 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:01,36
Bahn 3 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:01,04
Bahn 4 Mirko Pleines  2006 Hofheimer SC 00:58,92
Bahn 5 Tobias Pokorny  2007 SVS Griesheim 01:00,96
Bahn 6 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:01,08
Bahn 7 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 01:02,00


